[image: image1.png]

     КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         26 декабрь 2018 й.                             №  ___                 26 декабря 2018 г.

         Тубәнге Ҡыйғы ауылы                                                                         с. Нижние Киги

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы сельского поселения Нижнекигинский сельсовет от 17.03.2015 г. № 13 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Нижнекигинский сельсовет муниципального района  Кигинский  район Республики Башкортостан  в 2015 - 2020 г.г.»»

В целях активизации работы по профилактике терроризма и экстремизма в сельском поселении Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы сельского поселения Нижнекигинский сельсовет от 17.03.2015 г. № 13 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Нижнекигинский сельсовет муниципального района  Кигинский  район Республики Башкортостан  в 2015 - 2020 г.г.»»:

1) В пункте Программы подпункт: «Объемы и источники
финансирования изложить в следующей редакции:

«Реализация  мероприятий  «Программы»  осуществляется за
счет средств бюджета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан   в   размере   7,5   тыс.  рублей,  в том числе по годам: в 2015 г. – 0,5 тыс. руб., в 2016 г. – 0,5 тыс. руб., 2017 г. – 0,5 тыс. руб., в 2018 г. – 2,0 тыс. руб., 2019 г. – 2,0 тыс. руб., в 2020 г. – 2,0 тыс. руб; далее по тексту;

2) В пункте  «6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ «ПРОГРАММЫ»» абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Реализация мероприятий «Программы» осуществляется за счет средств бюджета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в размере   7,5   тыс.  рублей,  в том числе по годам: в 2015 г. – 0,5 тыс. руб., в 2016 г. – 0,5 тыс. руб., 2017 г. – 0,5 тыс. руб., в 2018 г. – 2,0 тыс. руб., 2019 г. – 2,0 тыс. руб., в 2020 г. – 2,0 тыс. руб; далее по тексту;

3) В пункте  «7. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» подпункт 23  и подпункт «итого» изложить в следующей редакции:

	23
	Разработка, издание и распространение в местах массового пребывания людей информационных материалов (памяток, листовок, буклетов) по вопросам противодействия терроризму и экстремизму.
	Администрация    сельского поселения
	2015     -
2020 гг.,

	бюджет
сельского поселения
	7,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	2,0
	2,0

	Итого

	7,5
	0,5
	0,5
	0,5
	2,0
	2,0
	2,0

2. Настоящее постановление обнародовать путем  вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет и размещения на  официальном сайте сельского поселения Нижнекигинский сельсовет и муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                П.П. Руднев

Администрация

сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

(Нижнекигинский сельсовет Кигинского района Республики Башкортостан)

Башкортостан Республикаhының

Ҡыйғы районы

муниципал районының

Тубәнге Ҡыйғы ауыл  Советы ауыл

хакимиәте

(Башкортостан Республикаһының Кыйғы

районы Түбәнге Кыйғы ауыл советы)